14
13
12
11
10
9
8
7

Tabla de selección
Interfases de operación Falcon
Versión Opciones Código de pedido Precio PS Peso
Opción 1 Opción 2 Opción 3 € kg
ET-65 RS-422 – – – – ET-65-RS422 40 3,000
RS-422 Código de
barras/
RS-232 Ex-i
– – ET-65-RS422-RSi 40 3,000
RS-422 WCR – – ET-65-RS422-WCR 40 3,000
ET-65
Paquete completo*
DP – – – – ET-65-DP-Pack 40 5,000
MPI – – – – ET-65-MPI-Pack 40 5,000
RS-232/422 – – – – ET-65-Pack 40 5,000
ET-75 RS-422 – – – – ET-75-RS422 40 3,000
RS-422 Código de
barras/

a de
datos
Opciones Código de pedido Precio PS
Opción 1 Opción 2 Opción 3 €
ET-406 1 Gbyte – – – – – – ET-406 40
Wiegand-
Interfase
Ex-i
– – – – ET-406-WCRi 40
Código de
barras/RS-
232 Ex-i
– – – – ET-406-RSI 40
2 GByte – – – – – – ET-406-X 40
Wiegand-
Interfase
Ex-i
– – – – ET-406-X-WCRi 40
Código de
barras/RS-
232 Ex-i
– – – – ET-406-X-RSi 40
ET-416 1 Gbyte – – – – – – ET-416 40
Wiegand-
Interfase
Ex-i
– – – – ET-416-WCRi 40
Código de
barras/RS-
232 Ex-i
– – – – ET-416-RSi 40
2 GByte – – – – – – ET-416-X 40
Wiegand-
Interfase
Ex-i
– – – – ET-416-X-WCRi 40
Código de
barras/RS-
232 Ex-i
– – – – ET-416-X-RSi 40
ET-436 1 GByte – – – – – – ET-436 40
Wiegand-
Interfase
Ex-i
– – – – ET-436-WCRi 40
Código de
barras/RS-
232 Ex-i
– – – – ET-436-RSi 40
2 GByte – – – – – – ET-436-X 40
Wiegand-
Interfase
Ex-i
– – – – ET-436-X-WCRi 40